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-  Serdecznie  zapraszam  na  finał  koszalińskich  Bezpiecznych  Wakacji.  Będzie  to  koncert
zespołu Arka Noego, który 29 sierpnia o godz. 12.00 rozpocznie się w hali widowiskowo-
sportowej przy ul. Śniadeckich 2.  W tym roku dzieci korzystające z Bezpiecznych Wakacji
oprócz  licznych  atrakcji  miały  zagwarantowaną  dobrą  pogodę,  która  sprzyjała
wypoczynkowi  i  rekreacji  -  mówi  prezydent  Piotr  Jedliński.

Z tegorocznej  oferty  miasta  skierowanej  do  dzieci  i  młodzieży  szkolnej,  pozostającej  w  mieście
podczas wypoczynku letniego w ramach Akcji Lato  „ Bezpieczne Wakacje”, od 1 lipca do 20 sierpnia
w zajęciach, które odbywały się na terenie miasta uczestniczyło kilkanaście tysięcy osób. Ponadto
około  4.500  uczestników  skupiały  imprezy  w  ramach  bloku  imprez  organizowanych  w  każdy
wakacyjny piątek na terenie miasta:  Stadionie ABC, „Orliku” w Jamnie”,  Klubie Osiedlowym „Na
Skarpie”, Misiowej Dolinie, boisku osiedlowym Klubu Osiedlowego „Bałtyk” oraz Klubów Osiedlowych
KSM  „Przylesie”.  W  trakcie  wypoczynku  jest  także  92  dzieci,  które  znajdują  się  na  koloniach
organizowanych przez MOPS w miejscowości Mrzeżyno.

Największym  zainteresowaniem  cieszą  się  jednak  wejścia  na  basen  (4.422),  seanse  w  kinie
„Kryterium”  (4.185),  wizyty  w  kręgielni  (3.123)  oraz  zajęcia  organizowane  przez  filie  Koszalińskiej
Biblioteki Publicznej (ponad 1.000). Poza tym młodzi koszalinianie często zaglądają do Parku Linowego
(ponad 600) i Strzelnicy (około 500). Zaciekawienie wzbudza także oferta Pałacu Młodzieży (220), a w
zajęciach organizowanych przez  Muzeum uczestniczy ponad 70 osób. Dużym powodzeniem cieszy się
również kolejka wąskotorowa, ponadto Związek Harcerstwa Polskiego prowadzi nieobozową Akcję
Letnią dla około 80 uczestników.

Nie brakuje także zabaw typowo sportowych. Na boiskach „Orlika” w zajęciach z animatorami sportu i
rekreacji bierze udział ponad 100 osób, zaś w zajęciach na dwóch „Orlikach” prowadzonych przez
piłkarski Klub Sportowy „Gwardia” uczestniczy ich około 120 (biorą w nich udział młodzi piłkarze wraz
z  rodzicami),  natomiast  w  zajęciach  karate  Kyokushin  ponad  80  dzieci  (w  niektórych  zajęciach
uczestniczą całe rodziny). W treningach prowadzonych przez Koszaliński Klub Piłki Nożnej „Bałtyk”
uczestniczą  podwórkowe drużyny  młodzików.  Bardzo  ciekawe zajęcia  prowadzone  są  również  w
Zapaśniczym Klubie  Sportowym,  gdzie  sport  powiązany  jest  z  rekreacją.  Podobnie  interesujące
ćwiczenia oferuje także KTKKF Koszalin.

Zaproszenie  prezydenta  Piotra  Jedlińskiego  do  udziału  w  „Bezpiecznych  Wakacjach”  cieszy  się
ogromnym zainteresowaniem zarówno wśród dzieci, jak i rodziców. Jak zatem widać, różnorodność
oferty,  która  umożliwiła  wzięcie  udziału  w  wielu  interesujących  zajęciach,  została  doskonale
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skonstruowana. A zajęcia potrwają jeszcze do 30 sierpnia 2013 roku. Prezydent przeznaczył na ten cel
prawie 430 tys. złotych.
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